Заведующему МАДОУ №6

	В.А.Лазаренко

	От_____________________________________
                                  (  ф.и.о.)

	паспорт ______________ выдан ___________

	_______________________________________,

	проживающего(ей) по адресу: _____________,

	_______________________________________,

	контактный телефон: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                              (ф.и.о  ребенка.)

_________________года рождения, место рождения________________________________,

                                                                                                                                                          (указать город)

проживающего по адресу:_________________________________________, на обучение по
                                                                                             (место жительства)

образовательной  программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности в порядке перевода из  ___________________________________________.

                                                                               (указать название организации)

К заявлению прилагаю личное дело ______________________________________________.
                                                                               (ф.и.о. ребенка и номер дела)

	«__» ________ 20___ года

	__________

(подпись)

	_______________

(расшифровка)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами и документами МАДОУ №6, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Даю свое  согласие МАДОУ № 6 зарегистрированному по адресу: г. Черняховск, ул. Театральная 2, ОГРН 1083914002710, ИНН 3914121356  на обработку персональных данных____________________________________________________ в объеме, указанном в
                                                         (ф.и.о. ребенка)

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

	«__» ___________ 20__ года

	__________

(подпись)

	_______________

(расшифровка)